
N. Protocollo : 0008354/2020 N. Ordinanza : OrdDec00083/2020

Comune di Fisciano

Ordinanza Sindacale

OGGETTO : PROROGA ORDINANZA N° 29 DEL 14.03.2020 - CHIUSURA ISTITUTI
SCOLASTICI COMPRENSIVI R. NICODEMI E A. DE CARO

IL SINDACO

 

IN QUALITA’ di Autorita’ comunale di Protezione Civile ai sensi dell’ art. 15 della L. 24.02.1992
n° 225 e di Autorità locale di Pubblica Sicurezza ai sensi dell’ art.1 del R.D. 18/06/1931 n° 773;

RICHIAMATA la propria ordinanza n° 29 del 14/03/2020, prot. 6593, avente ad oggetto la
temporanea chiusura degli Istituti scolastici Comprensivi R. Nicodemi e A. De Caro, per i giorni
da lunedi 16 marzo e fino al 29 marzo;

VISTI:

Il Decreto Legge 23 febbraio 2020, n°6 e le “Ulteriori disposizioni attuative del Decreto
Legge 23 febbraio 2020, n° 6;

il DPCM 25 febbraio 2020;

il DPCM 1 marzo 2020;

il DPCM 4 marzo 2020;

il DPCM 8 marzo 2020;

il DPCM 9 marzo 2020;

il DPCM 11 marzo 2020;

l’ Ordinanza del Presidente della Giunta Regionale della Campania n° 23 del 25 marzo
2020;

il DPCM 10 aprile 2020;



Comune di Fisciano lì, 14/04/2020

IL SINDACO

VINCENZO SESSA

 

 

CONSIDERATO che occorre adottare ogni misura necessaria al contrasto ed al contenimento
della diffusione del virus COVID-19 nel territorio comunale;

 

ORDINA

La chiusura degli Istituti Scolastici Comprensivi R.Nicodemi di Fisciano e A. De Caro di Lancusi
a decorre da mercoledi 15 aprile e comunque fino al 03 maggio 2020;

 

DISPONE

Che copia del presente provvedimento venga pubblicato all’ Albo Pretorio on-line del Comune di
Fisciano e venga trasmesso alla Prefettura di Salerno, ai Dirigenti scolastici degli Istituti
Comprensivi R. Nicodemi e A. De Caro , alla Polizia Municipale e alla Stazione Carabinieri di
Fisciano;

 

Che dell’esecuzione della presente Ordinanza sia incaricato il Comando della Polizia
Municipale ;

 

AVVERTE

Avverso il presente provvedimento può essere proposto ricorso amministrativo al Tribunale
Amministrativo della Regione Campania entro 60 giorni

 

 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme
collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è memorizzato
digitalmente ed è rintracciabile sul sito istituzionale per il periodo della pubblicazione.


